
 
 
 
 
 
 
Oppsummering  

ÅPEN TORGSTAND PÅ BEKKESTUA 20.04.24 
Mulighet for medvirkning gjennom samtale og post-itlapper, over en twist. 

 
Sted: Ole Tokerudsplass 
Tid: 12-14:30 
Arrangør: Bærum kommune ved  
Håvard Almeida Eriksson, Anne Merethe Andersen og Helene Hoel Oppegaard 
Dato/revisjon dokument: 23.09.24 
 
 
 
 
 
 



 
Om arrangementet 
 
I forbindelse med pilotprosjektet på Bekkestua ble Musikantbroen våren 2023 stengt og møblert etter innspill 
fra innbyggere og næringsliv. I forbindelse med evalueringsarbeidet for pilotprosjektet ble det invitert til åpent 
medvirkningsmøte på Ole Tokerudsplass på Bekkestua, lørdag 20. April 2024. Formålet var både å få innspill til 
evalueringen av piloten samt til den generelle utviklingen av Bekkestua. 
 
Det ble informert om arrangementet på kommunens nettside og på Facebook (Bærum kommune og Sykkel i 
Bærum). 
 

 
 
Det ble gitt anledning til å komme med innspill på følgende måter: 

- Informasjon om spørreundersøkelse med QR-kode for å delta 
- Post-it lapper på tavle med “Hva som er bra?” og “Hva kan bli bedre?” 
- Postkasse for innspill  

 
Sitatene i oppsummeringen under er hentet fra innspill mottatt i postkasse og tilbakemeldinger skrevet på 
postit-lapper under arrangementet. De som ikke selv ønsket å skrive lapper, fikk hjelp til å notere ned innspill og 
fikk anledning til å godkjenne det som ble skrevet. På den måten fikk man sikret at innspill ble notert ned. Se 
innspill under: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MUSIKANTBROEN- HVA ER BRA? 
«Jeg liker det» 
«Den er bra =)» 
«Super kult» 
«Super kult! =)» 
«Veldig vellykket med stenging av 
Musikantbroen (Anne)» 
 
Trafikk 
«Bra med stenging! Negativt med sykkelvei 
gjennom.  
Må senke farta – u-land når det kommer til sykkel»  
«Bilfritt funker fint» 
«Musikantbroen er ikke stengt-  
broen er åpnet for folk. FLOTT» 
«Ved åpning, da lenker jeg meg fast» 
«Yaay til bilfri Musikantbro <3» 
«Hold Musikantbroen stengt for biler!!»  
«Når jeg stengte var jeg kjempe negativ, 
men nå vil jeg ikke at det skal åpnes!» 
«Bra at biler ikke har skjørt over musikant-
broen! Hilsen Teodor 12 år» 
«Åpne broen igjen»  
«Hvis det skal stenges på en annen måte? 
Nå er det konflikt mellom lek-ferdsel» 
«Koselig. Åpne veien i midten» 
«Bra, fortsett stenging» 
«Ingenting er bra med nedstengingen. 
Ekskluderer store brukergrupper» 
«Steng for gjennomkjøring!» 
«Fint med stenging! Nok parkering!» 
«Det er bra at vi har stengt veien» 
 
«Steng for all bilkjøring. Nok med p-plasser fra 
alle sider» 
«Hvis man åpner, kan man da i hvert fall ha 
helgestengt?» 
«Fint med mindre trafikk» 
«Behold det stengt. Stille og rolig. Trygt for barna» 
«Veldig bra! Slippe trafikk, trygghet og ro»  
 
«Ikke bytt til bil veien der vor det er lekeplass» 
«VI VIL HA HELE BEKKESTUA SENTRUM 
BILFRITT.  
STENGING AV MUSIKANTBRU ER SUPERT!» 
 
Syklister 
«Stenging er fantastisk! Men syklistene må under kontroll.  
Men for gudsskyld, ikke åpne opp!» 
«Ikke trygt for barn i møte med syklister» 
«Fint med gågate, sparkesyklene er skumle.  



Syklistene er regelløse» 
 
Utforming og aktivitet 
«Det er gøy å gå på line her»  
«Jeg vil at det skal være lekeplass her» 
«Hver gang jeg er her går jeg på lekeplassen» 
«Jeg syntes det er bra med lekeplass da er det tryggere for barn <3» 
«Permanent løsning når utbyggingen er ferdig. EKTE gress mm» 
«Kunstgress er teit. Bordtennisbord er gøy» 
«Veldig bra tiltak, mer bord/stoler og lekeområde» 
«Lekeplassen – det er bra. Men man må ofte ta omvei»  
«Det er fint med at det er stenkt det er morsomme lekler  
og det er gøy å vere her» 
«Kunstgress teller ikke som grønt» 
«Satse på grøntområder, men ikke i veibanen» 
«Trær er grøndt, IKKE KUNSTGRESS!» 
«Fjerne all plastikk fra veibanen og fortau» 
«Ta bort kunstgresset på Musikantbroen.  
Det passer ikke inn i det hele tatt!»  
 
 

MUSIKANTBROEN- HVA KAN BLI BEDRE? 

 
Trafikk 
«Strålende med mer fokus på de som går! Bilene har mulighet til å parkere rundtomkring allerede, og bilfrie 
soner øker trivsel i småbyer! La det være bilfritt og utvid foran Samson» 
«Bra og stenge vei for biler.  
Da får folk i ulike aldre et sted og gå til uten å trenge å passe seg for biler» 
«Hold musikantbroen stengt! Og steng gjerne gjennomkjøringen i Bærumsveien» 
«Tillate kortidsparkering på Musikantbroen. Viktig og kunne hente og plukke opp» 
«Ja til fortsatt gågate! Og stenging av broa» 
«Kiss and ride v/ polet, v/ P-hus Anton sport v/ Gml Ringeriksvei og Nadderudvn» 
«Så lenge det er en hovedsykkelvei- så er det bedre at biler/sykler bruker vei» 
«Ikke fornøyde pga syklister, motorsyklister og el-sparkesykler ikke gunstig mot lekeplass. Vi er for å åpne opp» 
«Åpne opp broen for trafikk i lav hastighet» 
«Man må ha orden i ferdsel og varelevering» 
«Problemer med varelevering. Hvorfor er det ikke laget eget lasteområde for sentrum?» 
«Fjerne kunstgress og anlegge skikkelig fotgjengerområde, uten gjennomkjøring» 
«Vi i Frøytunveien må kunne kjøre forbi hverandre når Musikanten åpner! Må kunne møte de som kommer inn og 
ut»  
 



Syklister 
«VIKTIG! Om syklister skal sykle over 
musikantbrua, så MÅ de få en avskjermet 
bane, slik at alle vet hvor de befinner seg» 
«Hastigheter på syklister må reduseres 
kraftig. Alt for mange nesten ulykker» 
«Bort med syklistene, der er livsfarlige! Ellers 
vil jeg ha det bilfritt» 
«Sykkel«veien» er uheldig gjennom 
lekeområdet» 
«Ser nestenulykker hver dag. 
Sparkesyklene kjører fort mellom 
mennesker» 
«Føles tryggere med biler, de har regler 
å følge» 
«Bedre skilting og humping, hindre stor 
fart. Bra med stenging!» 
«Behov for å senke farten på syklistene. Ingen 
sikkerhet mellom syklist og lek» 
 
Utforming og aktivitet 
«Kantstein som markerer sykkelsti. Kun 
lekeapparater på en side, gjerne benker for 
voksne» 
«Hunder gjør fra seg på kunstgresset. 
 Kaos på varelevering» 
«Tydelighet- trenger å vite hva man får. 
 Syntes ikke noe om dagens utforming» 
«Vi syntes at det er fint at veien er stengt.  
Vi ønsker oss mer lekeplasser for barn»  
 

BEKKESTUA- HVA ER BRA? 
«Norges høyeste tetthet av bakerier. Bollelandsbyen» 
«Soltfylt torg som egner seg som møteplass» 
«Det er lite bilveier =)» 
«Flyttet til Bekkestua for da kan man gå til alt» 
«Det er bra at det ikke er så mange biler» 
«Liv her både lørdag og søndag. Folk i alle aldersgrupper» 
«Bra med eks. lekeplass ved Samson! Kjempeviktig med lekeplass i sentrum» 
«At det ikke er så mye trafikk» 

 
BEKKESTUA- HVA KAN BLI BEDRE? 
Trafikk  
«Fjerne gjennomkjøringen. Da får torget helhet. Da kan det spilles på torget. Folk må kunne gå dørstokkmila» 
«Helt imot å stenge Musikantbroen og i sentrum. Blir ekstra kjøring om man skal kjøre noen» 
«Hele Bekkestua skal være for myke trafikanter» 
«Bilfritt på hele Bekkestua» 



«Hele området mellom Samson-
Fredriksen og Godt Brød bør åpnes for 
folk. Gjerne med torg, torghandel, 
servering, lek og underholdning» 
«Steng hele Bekkestua senter. 
Musikantbroa og området rundt 
Samson. Mange parkeringsmuligheter 
på Bekkestua! Ikke mulig å parkere ved 
butikkene i sentrum» 
«Q Stenge bro, E Hele Bekkestua» 
«Stenge hele Bekkestua sentrum for 
biltrafikk» 
«Tenk på hele sentrum som en helhet og 
utvid til Samson! Det burde være et torg 
med fokus på folk og aktiviteter!» 
«Stenge gjennomkjøring – helt unødvendig. 
Kun kjøre under/over/rundt! Ikke noe vits 
med trafikk- her bør det være et bilfritt 
torg!» 
«Steng for biler i hele Bekkestua, også 
forann Samson» 
«Bærumsvn 201 garage ingang er IKKE godt!» 
«Skapt uvennskap. Bilen må være her. Det blir stillestående uten biler. Vi 
tror biler er mer sosiale enn sykler» 
«Steng hele greia!» 
«Bevare blåtrikken» 
«Skulle kanskje være gjennomkjøring forbudt. Bilfritt sentrum!» 
«Få vekk bilene, må tilby bedre tilbud for grønn mobilitet»  
«Enveis kjørt over broen til Bærumsv» 
«Få vekk bilene» 
«Vei mot Ringhøyden er for smal»  
«Steng flere gater for biler» 
«Mer fotgjengerfelt og mindre vei =) Klem 4C 4A» 
«Hele Bekkestua stenger for biltrafikk» 
«Jeg synnes det er bra med ferre biler»  
«Trafikkløsning Nord. For mye trafikk. Ikke hyggelig for de som bor der. Mer trafikk 
jo mer annet som er stengt» 
«Nedstenging er støtet» 
«Bevar blåtrikken. Åpne veien ved musikanten. Ønsker Egon tilbake» 
«La det bli som før. Det har aldri vært et problem å sykle på Bekkestua» 
«Må tillate at folk kan sette av/hente i nærheten av møteplasser»  
«Plass til alle, og regler for syklistene. Syklistene kan ha egen bane rundt sentrum» 
 
Trafikk og varelevering  
«Lag gågate forbi Samson og ned Musikantbroa samt bort til ca Villa Bekk, ikke steng inngang, men sett opp 
innkjøring forbudt skilt. Kun varelevering før kl 11. Annen trafikk bøtelegges». 
«Må være en plan for å levere varer! Må være åpent for biltrafikk begge veier» 
«Steng Bekkestua for biler. Kun varelevering før 11» 
«En plass for av- og påstigning og god logistikk for varelevering» 
«Hvorfor ikke få hel gågate, hvor det kan være varelevering?» 
«Stenge ute alle motoriserte forekomster. Må stenge av mer, men åpne for varelevering» 
«Jeg ønsker bilfritt Bekkestua, men med muligheter for varelevering om morgenen (slik som i alle gågater). 
Parkering i utkanten av sentrum er fint» 



«Stenge for innkjøring av privatbiler ved p-hus/Samson, Villa Bekk og Polet. 
Varelevering tillatt. Stor bot for gjennomkjøring. Gratis i p-husene min 2 timer» 
 
Servicenæring og parkering 
«Få gågate, MEN viktig. NB! Viktig at parkeringshusene gis 2 timer gratis 
parkering» 
«Eldre takler ikke p-husene. De er smale og mørke. Folk med 
bevegelsesproblemer» 
«3 timer gratis parkering» 
«Steng brua og plassen foran Samson. Få handelsstanden til å samordne p-
system. Lag kart over hvor det er p-plasser» 
«Stenge gjennomkjøring uten tvil! Mega og Rema 1000 har gratis parkering» 
«Jeg syntes det er fint her men det kunne være litt fler butikker som Normal» 
«CC-vest har gratis parkering. Gidder ikke bruke Menybutikken her. Det er nok 
grunnen. Bekkestua blir fort bare transitsted» 
«Få gågate og lag torg foran Samson området. Her kan det være marked, 
underholdning mm. Et hyggelig sted å være» 
«Man trenger å teste gjennom torgdager»  
«Besøkstall for Meny har gått ned. Bra som det er. Flere fotgjengerfelt, særlig 
ved iskremen» 
«Bra med bakeri» 
«Uterestaurant» 
«Dyrt på Bekkestuasenter- det er for dumt! Stenges for biler og settes opp 
benker» 
«Litt mer italienske tilstander. Butikkene mer utadrettet. Lage mer torg-aktig!» 
«Minimum 2 timer gratis i p-husene»  
«En butik som seller morosomne bilige ting» 
«Alt for dyrt å parkere! De må være rimeligere» 
«Luksusproblem med parkeringshus overalt. Folk gidder ikke betale for å 
parkere! Vi har god parkeringsinfrastruktur» 
«Velger heller Kolsås pga det er enklere med parkering»  
«Fint med stenging. Nok parkering!» 
«Butikker» 
«En kles butikk sån at det kommer flere barn og unge. Og Normal butikk til 
barn og unge» 
«Folk syter, det er 7 parkeringshus! Parkeringshus setter en begrensning på 
bruken av sentrum» 
«Flere sportsbutikker og lekebutikker» 
«Mer klesbutikker for barn»  
«Fortsett med ingen gjennomkjøring. Utvide fortauet til et større og enda 
triveligere torg. Trenger kino/teater og minst en restaurant til. Kulturhus på 
toppen av brannstasjonen» 
 
 
 
 
 
 
 



Utforming og aktivitet 
«Mindre trafikk» 
«Lag et koselig torg I SOLA (bilfritt)» 
«GRESS =)» 
«Trær og grønt» 
«Mer gress og trær. Mindre asfalt=)»  
«Mindre bygging, mer stille»  
«Flere benker»  
«Mindre vei, Mathilde, 4a»  
«PLANT FLERE TRÆR OG BUSKER» 
«En ute-is for alle som vill»  
«Trenger torg/benker i sola (Fontener v/Samson)» 
«BILFRITT BEKKESTUA SENTRUM! BRA med lekeapparater og benker» 
«Aktiviteter for voksne. Tuftepark- få voksne ut i veibildet. Kan ha Tuftepark 
uten at det måtte gå på bekostning av fremmkommerlighet» 
«Ønsker offentlig toalett» 
«Noe for en hver alder! Lekeplasser er fint, men vi gamle må å få henge.  
Se på livet» 
«Ønsker meg større lekeområde- lekeplassen er fint treffpunkt» 
 
Utviklingen av Bekkestua  
«Bedre helhetlig planlegging. Man kan stenge hele Bekkestua» 
«Helhetlig plan! Orden for ferdsel, bedre kommunikasjon  
om en helhetlig plan» 
«Mye liv på formiddagen, men dødt på ettermiddagen!» 
«Brannstasjonstomen MÅ BLI GRØNTOMRÅDE. Vi trenger grønne lunger i denne utbygde delen» 
«Bekkestua må bli mer grønt, ikke bare en bomaskin. Vi trenger grønne områder og det er masse 
parkeringsmuligheter på Bekkestua»  
«Hadde blitt fint med ingen biler/vei utenfor biblioteket» 
«Prioriter barn, voksne og eldre. Lag torg! Planlegg mot det i etapper. Nå er det unntakstilstand!» 
«Må ha løsninger som er helhetlig plan! Blanding gir kaos!» 
«Bekkestua have- utrolig at Profier fikk lov til å bygge så tett og stygt!! :(» 
«Vi vil ikke ha Sandvika på Bekkestua» 
«Stoppe boligutbyggingen» 
«Det burde være en arkitektkonkurranse om hvordan gata skal utformes. Hvilke praktiske konsekvenser har 
stenging?» 
 

 
 
 
 


